
   
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

ул. Джабраиловой, д. 36, сел. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;  

тел.: +7 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

« 7 » ноября 2025г.                                                                                                 № 260 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава 

 

М.Эльдерханов 

Исп. Мурзаева 3.3. 

руководитель аппарата 

администрации 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О кадровом резерве 

В соответствии с Федеральным Законом от 02 марта 2007г. №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Дагестан от 

11 марта 2008 года №9 «О муниципальной службе в Республике Дагестан», решением 

Собрания депутатов муниципального района «Каякентский район» от 16 января 2015 

года №48-5 «О порядке формирования и организации работы с резервом кадров для 

замещения должностей муниципальной службы в администрации МР «Каякентский 

район» и на основании протокола заседания комиссии по формированию кадрового 

резерва для замещения должностей муниципальной службы от 07.11.2025 года, 

администрация района постановляет: 

1. Включить в кадровый резерв администрации района ниже указанных лиц: 

- Гасанову Муъминат Магомедпашаевну. 

- Сябетову Мадину Джабраиловну. 

2. Отделу информационных технологий администрации района разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации МР «Каякентский 

район»; 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на врио 

руководителя аппарата администрации района Мурзаеву 3.3. 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

